[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

16 ноября 2023 года                                                                                   № 17/703
г. Новоалександровск

О внесении изменений в Прогнозный план приватизации муниципального имущества Новоалександровского городского округа Ставропольского края на 2023 год, утвержденный решением Совета депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 25 октября 2022 года №3/596
В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о приватизации муниципального имущества Новоалександровского городского округа Ставропольского края, утвержденным решением Совета депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края первого созыва от 28 февраля 2018 года №12/145, рассмотрев предложение администрации Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края, Совет депутатов Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края второго созыва
РЕШИЛ:

1. Внести в Прогнозный план приватизации муниципального имущества Новоалександровского городского округа Ставропольского края на 2023 год, утвержденный решением Совета депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 25 октября 2022 года №3/596 следующие изменения:
1) в таблице строки 7,8,9 изложить в следующей редакции:

«
	7.
	Квартира;

кадастровый номер 26:04:030103:107,

площадь 33,3 кв.метров, адрес: Ставропольский край, Новоалександровский район,  поселок Дружба, улица Заречная, дом 12, квартира 2
	продажа муниципального имущества
без объявления цены
	2 полугодие 2023 года

	8.
	Земельный участок; кадастровый номер 26:04:030103:35, площадь 200 кв.метров; Категория земель: Земли населенных пунктов; Виды разрешенного использования: Личное подсобное хозяйство; Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый

адрес ориентира: край Ставропольский, р-н Новоалександровский, п. Дружба, ул. Заречная, дом 12, кв. 2
	продажа муниципального имущества

без объявления цены
	2 полугодие 2023 года

	9.
	Автобус ПАЗ 32053-110-77, государственный регистрационный знак О291ТР26, 2011 года выпуска
	продажа муниципального имущества

посредством публичного предложения
	2 полугодие 2023 года

».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению на официальном сайте Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края (http://newalexandrovsk.gosuslugi.ru), на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов.

Председатель Совета депутатов

Новоалександровского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                         Д.В. Страхов